

8060 RAPID

Valkoinen nopeasti kovettuva joustava kiinnityslaasti

12-2023

EDUT

- Sementtipohjainen kiinnityslaasti lattiaan ja seiniin
- Sisä- ja ulkotöihin
- C2 FT-S1 (DIN EN12004)
- F: Nopeasti kovettuva
- T: Ripustuskiinnitys, suurin liukuvaatimus 0,5 mm
- Perustuu valkosementtiin
- Soveltuu useille muotovakaille kivityypeille
- Sisältyy ETAG 022 -märkähuonejärjestelmään



TUOTEKUVAUS

Bostik 8060 Rapid on nopeasti kovettuva, valkoinen, sementtipohjainen ja joustava kiinnityslaasti. Kiinnitysllaastilla on erittäin hyvä tarttuvuus, ja se on suunniteltu erityisesti keraamisten laattojen ja monenlaisten luonnonkivien asennukseen. Hyväksytty Bostikin vedeneristys- ja märkätilarakenteisiin Ruotsin rakennuskeramiikkaneuvoston määräysten BBV 21:1 mukaisesti.

KÄYTTÖALUE

Suunniteltu keraamisten laattojen ja graniittikeramiikan sekä lasi- ja posliinimosaiikkien asentamiseen sopiville, stabiileille sisä- ja ulkotiloissa käytettäville alustoille sekä monille erityyppisille luonnonkiville seinille ja lattioille. Voidaan käyttää erityyppisillä kiinteillä ja puhtailla alustoilla, kuten betonilla, sementtillaastilla, sementtiasoitteella, kipsilevyillä ja räätälöidyillä märkätilalevyillä yhdessä Bostik Waterproofing System -järjestelmän kanssa. Bostik 8060 Rapidia voidaan käyttää sekä sähkö- että vesikiertoisien lattialämmityksen kanssa. Jos sinulla on kysyttävää muista alustoista, ota yhteyttä Bostik AB:hen.



TEKNISET TIEDOT

Työlämpötila	+5 °C:sta +25 °C:een – sekä laatta että alusta
Kerrospaksuus	Maks. 10 mm
Veden menekki	3–6 L / 15 kg
Menekki	1,5 kg/m ² (4 mm kampa) 2,1 kg/m ² (6 mm kampa) 2,6 kg/m ² (8 mm kampa) 3,0 kg/m ² (10 mm kampa)
Asennusaika	Jopa 10–15 min 20 °C:ssa
Käyttöaika	Noin 30–40 min 20 °C:ssa
Saumattavissa	Seinä: n. 3 tuntia Lattia: 3 tunnin kuluttua
Kävelynkestävä	Noin 3 tunnin kuluttua 20 °C:ssa
Täysin kuormitettavissa	24 tunnin 20 °C:ssa
EN 12004	C2 FT S1
Hyväksynät	ETA, M1
Pakkaukset	15 kg
Säilyvyys:	6 kuukautta 20 °C:ssa avaamattomassa pakkauksessa. Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Tuotenro	Väri	Sisältö	Kpl/lava	EAN
30832250	Valkoinen	15 kg	72	7311020025892

ALUSTAN VALMISTELU

Varmista, että alusta on kuiva ja että siinä ei ole pölyä, likaa, maalia, liimajäämiä, öljyä, rasvaa, vahaa jne., ja että se on vakaa ja kiinteä. Irtoerrokset, pinnat, joiden lujuus ei ole tyydyttävä, ja mahdolliset lieterrokset on poistettava mekaanisesti. Levymateriaali on kiinnitettävä asianmukaisesti sovellettavan rakennusstandardin mukaisesti. Lattialämmitys on kytkettävä pois päältä ja sen pintalämpötila saa olla enintään +20 °C. Alusta voi olla kostea, mutta ei märkä, ja sen lämpötilan on pysyttävä +10 °C – +20 °C:ssa.

ESIKÄSITTELY

Kuivat tilat: Huokoiset alustat tulisi yleensä aina esikäsitellä GRIP A560 Classicilla, joka levitetään kerran vedellä laimennettuna 1:3 (primer: vesi). Erittäin huokoisille alustoille suositellaan 2 kerrosta. Lattiakipsilevyihin ja huokoisiin märkätilalevyihin pohjamaali levitetään vedellä laimennettuna 5:1 (primer: vesi). Mittaa aina ensin vesi, jotta saat oikean sekoitusosuuden. Veden lämpötila +5 – +20 °C. Märkätilat: Märkätiloissa ja vastaavissa tiloissa alusta on aina käsiteltävä jollakin Bostik Waterproofing System -järjestelmällä sovellettavien asennusohjeiden mukaisesti.

SEKOITUS JA KÄYTTÖ

Seinille: Sekoita 15 kg jauhetta n. 3,6 litraan vettä. Lattioille voi käyttää jopa 3,8 litraa puhdasta, kylmää vettä. Sekoita voimakkaasti vispilällä/koneella tasaiseksi massaksi. Odota 2–3 minuuttia ja sekoita uudelleen. Massan lämpötilan on oltava +10 °C ja +20 °C välillä, jotta se ei vaikuta käyttö- ja kosketuskuivumisaikaan. Valmista sekoitetta voidaan käyttää jopa 40 minuutin ajan. Laastiin, joka on alkanut kovettua, ei saa lisätä vettä. LEVITTÄMINEN: Levitä ohut kerros laastia kiinnityskamman sileällä puolella parhaan tarttuvuuden saavuttamiseksi (mahdollisesti hammastetun) keraamiseen levyyn. Levitä laastia sen verran, mitä ehdit laatoittaa 10–15 min aikana. Levitä laasti laastikamman hammastetulla puolella. Laastikamman valinta määräytyy laatan taustan ja koon mukaan. Varmista, että laattojen lämpötila on vähintään +5 °C ja ettei niissä ole heikkoja pintakerroksia. Asenna laatta painamalla sitä alustaa vasten ja kiertämällä se sitten paikalleen. Laattojen asennusta voidaan yleensä korjata 15 minuutin aikana. Vaativissa kohteissa, kuten ulkokäytössä, suurille kuormituksille alttiissa lattioissa jne. laasti levitetään sekä laattaan että alustaan. Poista kaikki laasti/kiinnityslaasti, jos se ylittää puoli sauman syvyyttä. Jämät ja tahrat tulee poistaa välittömästi vedellä tai kostealla liinalla.

SAUMAUS

Saumaus on yleensä mahdollista 3 tunnin kuluttua. On tärkeää, että laasti/kiinnityslaasti on kuiva ennen saumaustyön aloittamista, jotta vältytään sauman värjäytymiseltä. Lattiaa voi kuormittaa täysin noin 14 päivän kuluttua.

Tuote sisältää sementtiä ja on ärsyttävää. Kaikkien käyttäjien on luettava ja tunnettava käyttöturvallisuustiedot ennen tuotteen käyttöä. Käyttöturvallisuustiedote toimitetaan pyynnöstä ja on saatavilla valmistajan verkkosivuilta. Katso lisää osoitteesta www.bostik.com/finland/fi/

KIERRÄTYS

Jätteen syntymistä on vältettävä tai se on minimoitava mahdollisuuksien mukaan. Tyhjiissä säilytysastioissa voi olla tuotejäämiä. Tuote ja pakkaus on tehtävä vaarattomaksi turvallisella tavalla. Yli jääneet tuotteet ja kierrätyskelvottomat materiaalit on annettava valtuutetun jätehuoltoyhtiön käsiteltäväksi. Tämän tuotteen hävittäminen on aina suoritettava ympäristönsuojeluväestöjen ja jätehuoltolainsäädännön mukaisesti. Estä läikkyneen materiaalin leviäminen, huuhtoutuminen sekä pääsy maaperään, vesistöihin tai viemäriin.

HUOMIOI

Tilat, jotka ovat tilapäisesti alttiina kosteudelle, esim. keittiöt, eteiset jne. voidaan suojata kosteudelta Bostik Fuktspärr 6030:llä. Alustat, jotka ovat suorassa kosketuksessa maanpintaan tai joissa on lisäkosteuden riski, on työstettävä vasta Bostikin tekniseltä osastolta saatujen neuvojen mukaisesti.

HUOM: Älä levitä laastia/kiinnityslaastia suuremmalle alueelle kuin mille ehdit asentaa laattoja ennen kuin laastiin muodostuu pinta. Laasti/kiinnityslaasti on suojattava auringon säteilyltä, korkealta lämpötilalta, voimakkaalta tuuletukselta jne., koska ne lyhentävät kosketuskuivumisaikaa huomattavasti. Ilmankuivaimia ja lämmittimiä ei saa käyttää, ja lattialämmitys on kytkettävä pois päältä 28 päiväksi laatoituksen jälkeen, minkä jälkeen lämpöä lisätään vähitellen.

Tässä annetut tiedot ja suositukset perustuvat yksinomaan Bostikin tutkimuksiin, eikä niiden paikkansapitävyttä voida taata. Tuotteen suorituskyky, kestävyys ja käyttöominaisuudet riippuvat monista muuttujista, mukaan lukien materiaalityypistä, johon tuotetta levitetään, ympäristöstä, jossa tuotetta säilytetään tai levitetään, ja levitykseen käytettyistä laitteista. Mikä tahansa muutos näissä muuttujissa voi vaikuttaa tuotteen suorituskykyyn. Ostajan velvollisuus on ennen tuotteen käyttöönottoa testata tuotteen soveltuvuus aiotuun käyttötarkoitukseen aiotun käytön aikana vallitsevissa olosuhteissa. Bostik ei takaa tuotteen soveltuvuutta tiettyyn käyttötarkoitukseen. Tuote myydään Bostikin myyntiehtojen mukaisesti, jotka ovat tuotteen mukana myyntihetkellä. Mitään tässä esitettyä ei saa tulkita siten, että asiaankuuluvia patenteja ei olisi olemassa tai että se merkittäisi lupaa, kehotusta tai suositusta patentin kattamien keksintöjen käyttämiseen ilman patentin omistajan lupaa.

BOSTIK-ASIAKASPALVELU

info.fi@bostik.com
www.bostik.com/finland/fi/



TURVALLISUUS

Lisätietoja on käyttöturvallisuustiedotteessa osoitteessa:
www.bostik.com/finland/fi/